
ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO SENÁTU č. 4 

DNE: 31.1.2021 

ZASEDÁNÍ VEDE: Lucie Slámová, Jan Přibyla 

ZAPISUJE: Jakub Kapina, Adéla Hanzlíková 

PŘÍTOMNI: 

6. ROČNÍK – Eliška Frisová, Lukáš Konečný 

7. ROČNÍK - Pavel Bartoš, Adéla Hanzlíková 

8. ROČNÍK - Jakub Kapina 

9. ROČNÍK - Jan Přibyla, Lucie Slámová 

1. PRŮBĚH zasedání: 

1.  Senát probíhal zase on – line přes aplikaci Teams, senátu se 
zúčastnil jen druhý stupeň. Už předtím jsme se sešli on - line, když 
jsme tuto soutěž připravovali. Dnes jsme sdíleli fotky, které nám 
účastníci soutěže poslali.  I když bylo letos málo sněhu, přece nějaký 
napadl. A na některých fotkách to vypadalo, že dost. 

2.  Senátoři vyhodnotili sněhuláky tajným hlasováním. 
 I. Kategorie  
1. stupeň:  
1. m. Klára Jílková 4 b.  
2. m. Elena Bartošová 2 b. 
3. m. Tereza Kalová 1 b.,  
Další účastníci Ondra Sláma, Theodora Osičková 
 
 



 
II. Kategorie 
 2. stupeň:  
     1. m. Tereza Fabičovicová 4 b.,  
     2. m. Lukáš Konečný 2 b. 
 
III. Skupinová práce:  

1. m. Elena, Pavel, Lada Bartošovi a Nela Straková 5 b.  
2. m. Matouš, Šimon a Josef Koneční 2 b. 

 
III. Sněhulák, co neroztaje:  

1. m. Eliška Frisová 5 b., 
2. m. Nikola Králová 2 b 

Další účastník Filip Šťastný  

3.   

Bohužel odpadly veškeré akce, které jsme měli v plánu. 

 Uskutečníme jen Den učitelů, který se bude konat 29.3.2021, učitelé 
si to letos určitě zaslouží. Každá třída poděkuje svému třídnímu učiteli 
nejbližší hodinu po neděli 28.3.2021, ostatním poděkují vybraní 
senátoři, samozřejmě on – line. 

 


